平成 24 年５月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（JASDAQ・コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－5908－3602）

戸建事業の支店開設に伴う人事異動に関するお知らせ

当社グループは、首都圏において戸建事業を積極的に展開しております。

このたび、横浜・川崎・多摩エリアの仕入・施工体制を強化すべく、同エリアにおいて２支店を新た

に開設することになりました。これに伴い、重要な人事異動を決議しましたので、下記の通り、お知ら

せいたします。

記

１． 株式会社グローバル・キャスト横浜支店の概要

住 所：神奈川県横浜市西区北幸１丁目 11番 11 号 NOF横浜西口ビル６F

Ｔ Ｅ Ｌ：045-317-2377
ア ク セ ス：ＪＲ線・横浜駅 徒歩５分

営業開始日： 平成 24年６月初旬予定

２．株式会社グローバル・キャスト町田支店の概要

住 所：東京都町田市中町１丁目８番７号

Ｔ Ｅ Ｌ：042-739-5665

ア ク セ ス：小田急線・町田駅 徒歩８分

営業開始日：平成 24年５月７日（月）

３． 人事異動の内容（平成 24年５月２日付）

会社名・支店名 役職名 氏名

株式会社グローバル・キャスト 横浜支店 支店長 山川健一

株式会社グローバル・キャスト 町田支店 支店長 山本正美

以 上